COM

ponat panem sed triditiois perueniens ethaene
 ticae significat dogmata quae tibi quib; putantur
 est. populur di non uenae docturiae integrae que signi
 ficat. quatenus aliquid dicitur quomodo pater
 non habebat qui rectam impletur pater portat de
 ceptis pater uinculae suscipere hinc magedari ibique
 excludunt pater gentes quod dicitur debent dicitur
 phariseorum et sadduceorum; et scribitur
 et dicitur quod dicitur in eorum collene, hoc est per
 mentum de quo dicitur loquitur, modicum per
 mentum totum melle consumptum, ista ut modicum mentum
 quod omni ratione uicium est habuit magis
 et ualeat quae comprehendit per mentum hanc uim
 habet ut per mentum mixtum fuerit quod paruum inde
 batum crescat. In malis dicitur per mentum uicium
 cor per mentum trahat; ita et docturiae hereticae
 sunt modicae penitiae hanc per mentum erit in breui
 Insuper plamma pubescit. Et tota hominum possessio
 nem ad per mentum, De quo sequitur tunc intellexe
 runt quia non dicitur eorum dicitur per mentum paruum
 sed docturiae per mentum et sadduceorum;

EXPLICIT LIBER SECVNDVS
 INCIPIT LIBER
 TERTIVS